
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 14 марта 2012 года 

№ 163-V ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 28.12.2010            

№ 849-IV ДГ «Об установлении 

размера компенсации расходов по 

оплате коммунальных услуг 

отдельным категориям граждан» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования 

тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции от 19.07.2011), 

заслушав информацию Администрации города, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 28.12.2010 № 849-IV ДГ             

«Об установлении размера компенсации расходов по оплате коммунальных 

услуг отдельным категориям граждан» (в редакции от 22.12.2011                   

№ 120-V ДГ) изменения, изложив часть 7 приложения 2 к решению в 

следующей редакции: 

 

7. Посѐлок Медвежий Угол:  

 холодное водоснабжение 29 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.02.2012. 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ С.А. Бондаренко 

 

«15» марта 2012 г. 

Глава города 

 

_______________ Д.В. Попов 

 

«21» марта 2012 г. 

 


	Решение Думы города от 21.03.2012 № 163-V ДГ

